SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

ARASSI! AHYENSIS 

DECRETUM 

DECLARATIONIS ECCLESIAE CATHEDRALIS 

Apostolicis sub plumbo Litteris a Summo Pontifice Pio X s. m. die 

vigesima quinta mensis Augusti anno millesimo nongentesimo decimo 

tertio datis, templum paroeciale in urbe vulgo <( Araçuai » exstans, Deo 

in honorem S. Antonii Patavini dicatum, ad gradum et dignitatem eccle

siae Cathedralis dioecesis Arassuahyensis evectum fuit. 

Cum vero praefatum templum praecipitissima eluvione anno 1928 

eversum fuerit et extructae, deinde, in illa regione duae novae ecclesiae, 

una S. Antonio, altera S. Iosepho Sponso B. M. V. et S. Theresiae dica

tae, Exc. P. D. Iosephus Maria Pires, Episcopus Arassuahyensis, con

sentientibus Consultoribus dioecesanis, ab Apostolica Sede expostulavit 

ut, ad omnem ambiguitatem tollendam, ecclesia S. Iosepho et S. There

siae hactenus dicata, in loco qui vulgo appellatur « Alto do Santuario » 

sita, templum cathedrale dioecesis Arassuahyensis declararetur, inde 

vero Deo in honorem S. Iosephi Sponsi B. M. V. dicandum. 

Sacra Congregatio Consistorialis, re mature perpensa ac habito favo

rabili voto Excmi P. D. Armandi Lombardi, Archiepiscopi titularis 

Caesariensis Philippi et in Foederatis Brasiliae Civitatibus Apostolici 

Nuntii, oblatas preces Excmi Oratoris admittendas censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, vigore specialium facultatum sibi 

a SSimo Domino Nostro Pio Divina Providentia PP. XII tributarum, 

praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Lit

terae datae forent, statuit memoratum templum Deo in honorem S. Io-
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sephi et S. Theresiae hactenus dicatum, inde vero Deo in honorem S. Io

sephi Sponsi B. M. V. dicandum, dignitate et gradu ecclesiae Cather 

dralis dioecesis Arassuahyensis gaudere cum omnibus iuribus et privi

legiis, quae de iure vel de consuetudine ceteris cathedralibus ecclesiis in 

Brasilia competunt. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda eadem Sacra Congregatio Con

sistorialis memoratum Excimum p. D. Armandum Lombardi deputat, 

necessarias et opportunas:eidem tribuens facultates etiam subdelegandi 

ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, onere imposito ad eandem S. Congregationem Consistoria

lem authenticum exemplar actus peractae exsecutionis, quam primum, 

remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 3 Septembris a. 1958. 

jjB MARCELLUS Card. M I M M I , Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

I I 

CAMERACENSIS - ATREBATENSIS 

DECRETUM 

DE MUTATIONE B'INIUM DIOECESIUM 

Excmus P. D. Aemilius Guerry, Archiepiscopus Cameracensis, et 

Excmus P. D. Victor Ioannes Perrin, Episcopus Atrebatensis, ad satius 

consulendum spirituali bono fidelium in pago vulgo Demicourt degen

tium, ab Apostolica Sede enixe postulaverunt ut Cameracensis et Atre

batensis dioecesium limites parum immutarentur. 

Sacra Congregatio Consistorialis, perpendens huiusmodi immuta

tionem animarum aeternae saluti profuturam, praehabito favorabili voto 

Excmi P. D. Pauli Marella, Archiepiscopi titularis Docleensis et in Gal

lia Nuntii Apostolici, vigore specialium facultatum sibi a SSmo Domino 

Nostro Ioanne, Divina Providentia Pp. XXIII tributarum, porrectis 

precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

15 - ACTA, vol. I, n. 4. — 11-4-1959. 
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vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, pe

rinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, ab 

archidioecesi Cameracensi partem separat memorati pagi Demicourt, 

quam Atrebatensi dioecesi perpetuo adnectit, mutatis, hac ratione, 

utriusque dioecesis finibus. Proinde, ab intersectione viarum, quarum( 

altera ad paroeciam Doignies ducit, altera autem ad viam Demicourt 

cum paroecia Boursies coniungentem, limes perget usque ad domum 

Corbier Godon nuncupatam ; hinc via recta ad compitum descendet via

rum quae ad Demicourt, Graiancourt et Havrincourt respective ducunt. 

Mandat insuper Sacra eadem Congregatio ut documenta et acta quae 

fideles et bona temporalia respiciunt, in parte memorati pagi Demicourt 

exstantia, a Curia Cameracensi ad Curiam Atrebatensem, cum primum 

fas erit, transmittantur. 

Ad haec autem perficienda praefatum Nuntium Apostolicum deputat, 

necessarias et opportunas ei tribuens facultates, etiam subdelegandi ad 

effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti 

tutum, onere imposito ad eandem S. Congregationem, cum primum fas 

erit, remittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

6 mensis Novembris anni 1958. 

££( MARCELLUS Card. M I M M I , Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis